2019 年 12 月吉日

お得意様各位

年末年始の営業について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間について営業を休ませて頂き

ます。

 ご迷惑をおかけしますが、御容赦くださいますようお願い致します。

敬  具

記

2019 年 12 月 28 日 (土 )～ 2020 年 1 月 5 日 (日 )

 洗剤等の年内必着分は、ご注文は 12 月 13 日 (金 )午前中を最終受注と

し、来年 1 月 6 日 (月 )より通常通りとさせて頂きます。

 なお、年末年始前後は取扱い荷物量の増加による遅れ・交通事情等を

ご考慮の上、余裕をもった発注・納期の指定をお願い申し上げます。

株式会社  エッチ･ケイ・プランニング

〒 816-0811 福岡県春日市春日公園７－４７

TEL 092-588-0303 ／  FAX 092-588-0304